[bookmark: _GoBack]第３号様式

国見町空き家改修等支援事業改修等承諾書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　国見町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　貸主（空き家所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　借主（空き家居住者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　国見町空き家改修等支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助対象物件における改修等の行為について、下記のとおり承諾します。

記
１　対象物件所在地

２　改修等の概要

３　費用の負担等